
               COMUNE DI SIZIANO 

  PROVINCIA DI PAVIA 

************************************* 
Piazza Giacomo Negri, 1 – 27010 SIZIANO  

Tel. 0382/67801 FAX 0382/617660 C.F. 00478370182 
www.comune.siziano.pv.it   E-mail: sindaco@comune.siziano.pv.it 

           
IL SINDACO 

 

 
DECRETO  n. 7  del 17.05.2019 

 
 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO UFFICIO DEMOGRAFICO IN DATA  27 MAGGIO 
2019. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs 18.08.20000 n. 267 (Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari 
di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 
 
Considerato che in data,  domenica 26 maggio 2019 la giornata sarà dedicata alle 
operazioni di spoglio legate alle elezioni amministrative ed europee che  comporteranno 
l’assorbimento e l’utilizzazione del personale dipendente dei servizi demografici;  
 
Ritenuto quindi di chiudere al pubblico i servizi demografici il giorno lunedì 27 maggio c.m. 
 

DECRETA 
 
Di disporre la chiusura al pubblico dei servizi demografici il giorno lunedì 27 maggio 2019.  
 
Di pubblicare il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici comunali 
e sul sito Web del Comune. 
 
 
 

                                         IL SINDACO 
                                          Donatella Pumo 

http://www.comune.siziano.pv.it/
mailto:sindaco@comune.siziano.pv.it

